Viljandi SVK lahtised kergejéustiku MV
12.09.2015, Viljandi linnastaadion

nimi vanusegrupp siinniaeg klubi
100m jooks / mehed
1. Juhan TENNASILM M75  25.02.1940 Pdltsamaa
2. Voldemar KANGILASKI M65  19.07.1947 Viljandi SVK
3. Ulo KULL M65  30.01.1950 Viljandi SVK
100m jooks / naised
1. Silja MIKK N45 05.06.1968 Viljandi SVK
Silja Mikk - Viljandimaa parim naisveteran
800m / naised
1. Silja MIKK N45 05.06.1968 Viljandi SVK
2. Kaire ELIAS N35 16.10.1975 Puka vald
3. Kristi NAGLA N35 29.07.1978 Puka vald
1500m / mehed
1. Ants Kuusik M65  17.05.1949 Viljandi SVK
Kaugushiipe / mehed
1. Juhan TENNASILM M75  25.02.1940 Pédltsamaa
4.00/+1,8 4.21/+1,4 3.91/+1,8 X
2. Jurgn Lamp M70 06.03.1944 Harju
4.54/+1,8 X X X
3. Voldemar KANGILASKI M65  19.07.1947 Viljandi SVK
4.16/+1,6 4.48/+1,9 4.51/+1,2 4.64/+1,0
4, Kalmer ELIAS M50  20.02.1965 Puka vald
X 4.91/+2 1 X X
5. Ulo KULL M65  30.01.1950 Viljandi SVK
3.69/+1,7 3.85/+1,9 3.90/+1,7 3.91/+1,9
Kolmikhiipe / mehed (lisaala)
Valeri FEDJUSIN M55  11.09.1960 Narva
11.45/+1,9 11.41/+2,5 11.47/+1,0 11.24/+1,6
Jurgen LAMP M70 06.03.1944 Harju
X X 10.43/+0,6 10.66/+1,2
10.66 - M70 Eesti rekord
Kaugushiipe / naised
1. Silja MIKK N45  05.06.1968 Viljandi SVK
4.05/+1,8 4.03/+1,5 X X
2. Kaire ELIAS N35 16.10.1975 Puka vald
3.41/+1,9 3.50/+2,2 X X
Korgushiupe / mehed (lisaala)
Sergei IVANOV M45  15.02.1967 Narva
160 1.65
(0] XXX
Valeri FEDJUSIN M55  11.09.1960 Narva
150 155 1.60
XO XO XXX
Kalmer ELIAS M50  20.02.1965 Puka vald

145 150 1.55
O X0 XXX

IIm: +19°C
koefitsient-
tulemus tulemus
14,1 10,63
14,3 11,80
16,1 14,70
14,3
2.50,5
3.45)7
3.48,5
5.56,9 4.28,2

4.21/+1,4 7.58
4.54/+1,8 7.48
4.64/+1,0 7.04
491/+2,1 6.03

3.91/+1,9 5.93

11.47/+1,0

10.66/+1,2

4.05/+1,8 4.81

3.50/+2,2 3.67

1.60

1.55

1.50



Kuulitduge / naised
1. Hilja BAKHOFF
556 6.10
2. Mare KULV
10.33 11.00
3. Ene NOMMIK
744 714
4. Tiiu ALLAS
795 8.84
5. Lia JAMNES
7.87 7.38
6. Kristi NAGLA
8.88 8.13
7. Kaire ELIAS
7.82 8.06

Kettaheide / naised
Mare KULV
Hilja BAKHOFF
Ene NOMMIK
Lia JAMNES
Tiiu ALLAS
Kristi NAGLA
Kaire ELIAS

Noohkowh=

Odavise / naised

1. Kristi NAGLA
2. Lia JAMNES
3.
4,

Ene NOMMIK
Kaire ELIAS

Kuulitouge / mehed
1 Arvo NURM
11.92
2. Ulo KULL
10.37 10.64
3. Villu KANGRO
11.39 11.57
Harry MAGI
11.09 11.15
5. Albert VEESAAR
10.30 9.72
6. Artur SAAR
10.99 10.64
7. Viktor KRUUSE
10.22 10.20
8. Martin MOLDER
9.30 x
9. Roman DROBET
8.40 9.09
10. Paivo NOMMIK
772 8.13
11.  Jaan SOOTS
8.09 8.40

12.86

»

6.60

10.91

8.90

7.35

8.32

7.81

12.62

10.98

10.99

10.84

10.32

10.30

X

8.80

7.47

8.05

8.24

12.  Tarmo SAARELEHT

8.03 7.60
13.  Osvald MIKKOR
7.81 7.93

8.35

7.39

N85
6.18

N55
10.82

N65
6.75

N55
8.92

NGO

N35
8.02
N35

N55
N85
NG5
NGO
N55
N35
N35

N35
N60
N65
N35

M65

M65
10.76
M60

M60
10.61

M60
10.37

M50
10.57

M60
10.16

M65

M65
8.06

M65
8.46

M70
8.54

M55
8.69

M75
7.38

23.12.1926

15.05.1957

17.07.1946

15.04.1958

07.01.1953

290.07.1978

16.10.1975

15.05.1957
23.12.1926
17.07.1946
07.01.1953
15.04.1958
29.07.1978
16.10.1975

29.07.1978
07.01.1953
17.07.1946
16.10.1975
22.09.1948
30.01.1950
09.09.1954
22.04.1951
14.05.1951
13.06.1964
07.02.1952
20.04.1946
28.05.1950
07.07.1949
09.03.1945
24.05.1957

03.12.1935

Viljandi SVK
Tartu

Tartu
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Puka vald

Puka vald

Tartu
Viljandi SVK
Tartu
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Puka vald
Puka vald

Puka vald
Viljandi SVK
Tartu

Puka vald
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Tdrva
Viljandi SVK
Narva

Tartu SVK
Parnu
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Harju

Viljandi SVK

6.60
11.00
7.44
8.92
7.87
8.88

8.06

34.09
14.68
19.14
18.72
19.39
25.21
18.60

2045
18.15
14.78
22.52
12.86
10.98
11.57
11.15
10.37
10.99
10.22
9,30
9.09
8.46
8.54
8.69

7.93

15.77

15.07

12.35

12.22

11.81

9.20

8.35

49.11
44.63
34.31
290.87
27.93
26.13
19.28

31.27
20.87
26.85
23.91
17.49
14.94
14.44
13.91
12.94
12.88
12.75
12.65
12.36
11.51
11.50
11.04

10.63



Kettaheide / mehed

1. Arvo NURM M65  22.09.1948
Avo Nurm - Viljandimaa parim meesveteran

2 Viktor KRUUSE M60  07.02.1952
3 Harry MAGI M60  22.04.1951
4. Ulo KULL M65  30.01.1950
5. Artur SAAR M50  13.06.1964
6 Albert VEESAAR M60  14.05.1951
7 Osvald MIKKOR M75  03.12.1935
8 Martin MOLDER M65  20.04.1946
9. Villu KANGRO M60  09.09.1954
10. Tarmo SAARELEHT M55  24.05.1957
11.  Jaan SOOTS M70  09.03.1945
12. Roman DROBET M65  28.05.1950
13.  Paivo NOMMIK M65  07.07.1949
Odavise / mehed

1. Taavi VALDLO M65  24.06.1950
2. Viktor KRUUSE M60  07.02.1952
3. Arvi KESKULA M50  10.06.1965
4. Villu KANGRO M60  09.09.1954
5. Artur SAAR M50  13.06.1964
6. Tarmo SAARELEHT M55  24.05.1957
7. Ulo KULL M65  30.01.1950
8. Roman DROBET M65  28.05.1950
9. Martin MOLDER M65  20.04.1946
10.  Osvald MIKKOR M75  03.12.1935
11.  Paivo NOMMIK M65 07.07.1949

peakohtunik: Aivar Hommik

Viljandi SVK

Narva
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Torva
Viljandi SVK
Tartu SVK
Viljandi SVK
Harju
Viljandi SVK
Parnu
Viljandi SVK

Tallinna SVK

Narva
Poltsamaa
Viljandi SVK
Viljandi SVK
Harju
Viljandi SVK
Parnu

Tartu SVK
Viljandi SVK
Viljandi SVK

43.13

41.21
40.69
34.53
33.06
34.33
23.53
27.57
29.99
28.20
22.83
22.96
21.93

40.40
38.99
49.56
37.84
39.77
34.50
26.91
23.50
23.39
16.35
19.06

50.19

43.79
43.24
40.18
39.83
36.48
33.72
32.02
31.87
31.31
29.17
26.71
25.51

63.10
60.90
60.84
53.50
48.82
46.16
42.03
36.70
36.53
30.95
20.77



